a) Recursele sunt a se trimite la Prea On. oficiu
ppresbiteral al Timişoriii (Fabric). Recurenţii vor avă să
se presente cu observarea § 18 din Regulamentul pentru
parochii, în s. biserică de acolo, spre a-şi arăta desteri
tatea omelitică şi rituală.

Dat, din şedinţa comitetului parochial, ţinută în Se
cusigiu la 2/14 Mai 1896.

Comitetul parochial.
Cu consensul ppresb.; Dr. TR. PUTICI m. p.

— • —
Pnn strămutare devenind vacantă parochia a dóua

din Seceani (ppresbiteratul Timişorii), în conformitate cu
resoluţiunea Ven. Consistoriu dto 8/20 Aprilie 1896 Nrul
1007/96, pentru deplinirea ei prin acesta se escrie con
curs, cu termin de 30 de dile dela prima publicare în
organul diecesan „Biserica şi Şcola.„

Beneficiul parochial, constatator din sessiunea pa
rochială, stola şi birul usuat face cel puţin 850 fi. Deci
dela recurenţi se recere cualificaţiunea prescrisă în § 15
1.